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Krakéw dnia 13.09.2019r

Wykonawcy
http://bip.usdk.pl/

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na $wiadczenie ustug transportu
sanitarnego pacjentéw dla Uniwersyteckiego Szpitala Dzieciecego w Krakowie;

nr postepowania EZP-271-2-102/PN/2019

Odpowiedzi Nr 2 na pytania dotyczace tresci SIWZ
Zamawiajgcy udziela poniZej odpowiedzi na wniesione Zapytania i wnioski o wprowadzenie zmian do

specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Zwracamy si¢ z pro$ha o zmiany ponizej przedstawionych zapiséw w projekcie umowy:

PYTANIE 1
W pkt 8 oferty: Proszg¢ o informacje, czy w przypadku koniecznogci wymienienia typoéw ambulanséw

wystarczy, wymieni¢ typ "C" czy tez wladciwym bedzie rozréznienie ambulanséw na typy "RT" oraz "T".
ODPOWIEDZ 1: Prosze wskaza¢ typ A, B Iub C zgodnie z Polska Norma PN-EN 1789:2008

PYTANIE 2

Czy postgpowanie o udzielenie zamdéwienia publicznego jest postepowaniem jedno- czy dwu - etapowym?
W szczegolno$ci prosze o informacje, czy Zatacznik nr 5 do SIWZ powinien by¢ dotaczony do oferty w
momencie jej ztozenia, czy tez po wybraniu najkorzystniejszej oferty, na Paristwa zadanie.

ODPOWIEDZ 2: Postepowanie jest dwuetapowe. Zamawiajacy wezwie Wykonawce do zlozenia
zalgcznika nr 5 do SIWZ na drugim etapie.

PYTANIE 3
W jaki sposob obliczany bedzie czas trwania transportu, oraz w jaki sposéb obliczane beda kilometry

transportu? Poczatek w miejscu stacjonowania zespotéw czy szpitalu a koniec w miejscu docelowym czy
miejscu stacjonowania zespotow?

ODPOWIEDZ 3: Iloéé kilometréw oraz czas wykonywania zlecenia bedzie liczony od miejsca
wyjazdu karetki z bazy Wykonawcy do miejsca przeznaczenia iz powrotem. Wykonawca
zobowigzuje si¢ do zapewnienia maksymalnego czasu dotarcia zespotu z lekarzem i bez lekarza do 60

minut de Szpitala Zamawiajacego.

PYTANIE 4
§3 - w poprzedniej umowie w pkt 5 brzmial "minimalna liczba oséb wykonujgcych $wiadczenia bedace

przedmiotemn umowy wynosi 85 oséb" natomiast pkt 6 “minimalna liczba pojazdow wykonujacych
$wiadczenia bedgce przedmiotem umowy wynosi 8, w tym 6 pojazdéw typu Ci 2 pojazdy typu A" W
obecnie przedstawionych Istotnych Postanowieniach Umowy nie ma zapisu o iloéci 0séb wykonujacych
swiadczenie. Prosimy o sprawdzenie, czy taki zapis winien znalez¢ sig¢ w Istotnych Postanowieniach
Umowy.

ODPOWIEDZ 4: Zgodnie z STWZ.

PYTANIE 5

§3 pkt 6 Umowa Powierzenia Przetwarzania Danych Osobowych stanowi zalgcznik numer 3 do umowy nie
za$ zalacznik nr 1 - prosimy o edycje tego zapisu.
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ODPOWIEDZ 5: Zatgeznik nr 3 do umowy stanowi UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH
OSOBOWYCH.

PYTANIE 6
§5 pkt 9 - blednie skonstruowany sposéb obliczania wynagrodzenia z tytutu wykonywania przedmiotu

umowy, niezgodny z zatgcznikami numer 3/1 oraz 3/2 do SIWZ. Prosimy o weryfikacje i zmiane.
ODPOWIEDY 6: Zamawiajacy zmienia w istotnych postanowieniach umowy § 5 pkt 9.

§ 5 pkt 9 otrzymuje nowe brzmienie: ,Wynagrodzenie z tytutu wykonywania przedmiotu umowy
stanowiace:

A.w przypadku zlecen $wiadczonych w granicach administracyjnych Miasta Krakowa:

~do 1 godziny:

Kwota wynagrodzenia bedzie stanowita iloczyn stawki za jedno zlecenie trwajace do 1 godziny wykonane
w granicach administracyjnych miasta Krakowa oraz liczby zleceni wykonanych w okresie rozliczeniowym

{miesigecznym)

-powyzej 1 godziny:

Kwota wynagrodzenia bedzie stanowita iloczyn stawki za jedno zlecenie trwajgce do 1 godziny plus
iloczyn stawki za kazde kolejno rozpoczete pét godziny wykonywania zlecenia w granicach
administracyjnych Miasta Krakowa, oraz liczby zlecefl wykonanych w okresie rozliczeniowym
(miesiecznym).

Stawka za ¥% godziny wynosi potowe stawki godzinowej.

B. w przypadku zlecefi $wiadczonych poza granicami administracyjnymi Miasta Krakowa:

Kwota wynagrodzenia bedzie stanowita iloczyn stawki za jeden kilometr oraz faktycznej liczby
kilometréw plus iloczyn stawki za kazda rozpoczeta godzine wykonywania zlecenia w okresie
rozliczeniowym (miesiecznym). loéé kilometréw oraz czas wykonywania ziecenia bedzie liczony od
miejsca wyjazdu karetki z bazy Wykonawcy do miejsca przeznaczeniaiz powrotem.

PYTANIE 7
§ 10 pkt 7 "Z wnioskiem o zwigkszenie wynagrodzenia na podstawie ust. 3 lith lub lit.c lub lit.d Strony

moga wystapic nie wezesniej jak po uptywie 12 miesiecy od daty zawarcia umowy." zapis wydaje sie
bezzasadny, skoro umowa ma by¢ zawarta na 12 miesiecy. Prosimy o zmiang zapisu badz jego usuniecie.
ODPOWIEDZ 7: W zalaczeniu poprawiona zmodyfikowana STWZ z dnia 13.09.2019r.

Zamawiajacy modyfikuje istotne postanowienia umowy. :
§ 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: ,Rozpoczecie wykonywania $wiadczefi przez Wykonawce
nastgpuje w momencie wyjazdu karetki z bazy Wykonawcy do miejsca przeznaczenia I z powrotem.
Wykonawca odpowiada za transportowanego pacjenta do momentu przekazania go w miejscu wskazanym

przez lekarza zlecajacego przew(z pacjenta.

W zataczeniv zmodyfikowana SIWZ z dnia 13.09,.2019r.
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